wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List
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ROMRIATS) Corta-mato 6.000m (M) Serie

Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

] 996 Rui Andrade IND-L POR 1972V45
[] 1496 Jorge Serrazina IND POR 1956 V60
[] 9000 José Teixeira IND POR 1963 V55
[] 108 Marco Gameiro JVv POR 2000 S23
[] 126 Nataniel Lopes JVv POR 1981V35
[] 303 Bruno Antunes CDBBR POR 1998 S23
] 431 Anténio Miranda CAOB POR 1947 V70
] 434 Duarte Santos CAOB POR 2002 Jun
] 447 David Prezado CAOB POR 2002 Jun
] 545 Carlos Silva ACB-L POR 1983V35
] 624 Nuno Ferreira CPRAB POR 1978 V40
[] 630 Alexandre Sousa CPRAB POR 1987 Sen
] 631 David Filipe CPRAB POR 1999 S23
[] 632 Vitor Cardeira CPRAB POR 1966 V50
[] 633 Marcio Sousa CPRAB POR 1981V35
] 676 Alfredo Santos ACV POR 1955 V60
[] 684 Eugénio Mendes ACV POR 1961 V55
[] 690 Licinio Carreira ACV POR 1973 V45
] 700 Vitor Lopes ACV POR 1967 V50
] 701 Bruno Silva ADRM POR 1987 Sen
] 705 José Alves ADRM POR 1965 V50
] 730 Luis Avelar ANVB POR 1974 V45
] 758 Antonio Alves CAB-L POR 1957 V60
[] 805 Jucelino Monteiro CDM-L POR 1967 V50
[] 807 Paulo Monteiro CDM-L POR 1968 V50
[] 811 José Raimundo CRA-L POR 1962 V55
[] 816 Virgilio Bastos CRA-L POR 1978 V40
] 823 Hugo Horta CVLIS POR 1980 V35
] 826 José Figueira CVLIS POR 1969 V50
[] 834 Tiago Ferreira CVLIS POR 1991 Sen
] 846 Hugo Duarte GAC-L POR 1984 V35
] 848 Jorge Galhispo GAC-L POR 1971V45
] 851 Luis Gomes GAC-L POR 1981V35
] 852 Luis Guarda GAC-L POR 1964 V55
[] 854 Nuno Casalinho GAC-L POR 1979V40
[] 867 André Crespo GAUB POR 1991 Sen
[] 870 Antoénio Pedrosa GAUB POR 2000 S23
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[] 873 Daniel Cabecinhas GAUB POR 2002 Jun

[] 877 Diogo Viana GAUB POR 1988 Sen

[] 879 Fernando Domingues GAUB POR 1982V35

[] 882 Francisco Cabecinhas GAUB POR 2002 Jun

[] 883 Hugo Barqueiro GAUB POR 1982V35

[] 888 Joel Couto GAUB POR 1979 V40

] 890 Jorge Silva GAUB POR 1967 V50

] 892 José Gongalves GAUB POR 1967 V50

] 902 Nuno Branco GAUB POR 1978 V40

] 908 Rodrigo Ferreira GAUB POR 2000 S23

] 912 Sérgio Cabecinhas GAUB POR 1981V35

[] 913 Sérgio Marcelino GAUB POR 1963 V55

] 914 Simao Pinhal GAUB POR 2002 Jun

[] 916 Tomé Fernandes GAUB POR 1978 V40

] 918 Virgilio Alberto GAUB POR 1968 V50

[] 937 Acacio Campos IDV POR 1958 V60

] 940 Aléxis Rocha IDV POR 1992 Sen

] 941  Amilcar Brito IDV POR 1984 V35

[] 943 Anténio Ferreira IDV POR 1967 V50

] 944 Antonio Poeiras IDV POR 1960 V55

] 945 Artur Lopes IDV POR 1966 V50

] 947 Carlos Simdes IDV POR 1965 V50

[] 949 Celestino Marques IDV POR 1957 V60

[] 954 Gabriel Rodrigues IDV POR 1964 V55

] 959 Jodo Bento IDV POR 1968 V50

[] 960 Jodo Domingos IDV POR 1971V45

[] 961 Jodo Marcelino IDV POR 1970V45

[] 962 Jorge Marcelino IDV POR 1973 V45

[] 963 José Henriques IDV POR 1961 V55

] 971 Pedro Januario IDV POR 1978 V40

] 975 Rui Dinis IDV POR 1964 V55

] 982 Vitor Dinis IDV POR 1972V45

] 1024 Luis Botelho ACDRA POR 1978 V40

] 1080 Rui Roberto CAB-L POR 1968 V50

] 1159 José Marques CANAZ POR 1974 V45

] 1172 Franclim Silva GAUB POR 2000 S23

73 Inscricdes
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Dorsal

16
138
139
527
627
678
691
800
866
885
894
939
956
957
968
977
978

1126

Corta-mato 5000m

Nome

Benvinda Santos
Rosalia Rosa
Sandra Faustino
Joana Bagagem
Soraia Cardeira
Blandina Lourengo
Liliana Neves
Veronica Santos
Anabela Fernandes
Isabel Pereira
Liliana Ferreira
Adriana Coelho
Helena Henriques
Inés Caetano
Maria Henriques
Sandra Simdes
Silvia Lavos

Eva Rosa

Clube
JV
JV
JV
ACB-L
CPRAB
ACV
ACV
CAMR
GAUB
GAUB
GAUB
IDV
IDV
IDV
IDV
IDV
IDV
CANAZ

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

(F

)

Benjamins

Listagem por Prova / Start List

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

1994 Sen
1963 V55
1972 V45
2002 Jun
2001 Jun
1979 V40
1981 V35
1982 V35
1970 V45
1970 V45
1999 S23
1999 S23
1968 V50
2002 Jun
2001 Jun
1974 V45
1972 V45
1969 V50

18 Inscricdes
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407
410
337
430
432
439
441
898

Corta-mato 4.000 m

Nome

Joana Duarte
Matilde Pereira
Camélia Terentiy
Alexandra Brettes
Beatriz Pereira
Mafalda Santos
Matilde Cardoso

Maria Cabecinhas

Clube
BA
BA
CAMG
CAOB
CAOB
CAOB
CAOB
GAUB

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

Benjamins

(F) Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs
2003 Juv
2003 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2004 Juv

8 Inscrigbes

Pagina 4 de 11



wwiq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria

"'L);" ) o s
| 16° Corta Mato Vila de Obidos

Ordenagao

ODoOodddoodoodgnn

9 de janeiro de 2020

Dorsal

17
154
531
549
840
844
859
862
871
876
909
980

Corta-mato 4.000 m

Nome

Bernardo Pacheco
Tiago Rosa
Miguel Braz
Duarte Rodrigues
Duarte Fernandes
Guilherme Ferreira
Ricardo Marques
Tiago Silva
Bernardo Coelho
Dinis Pedrosa
Rodrigo Feteira

Tiago Ferreira

Clube
JV
JV
ACB-L
ACB-L
GAC-L
GAC-L
GAC-L
GAC-L
GAUB
GAUB
GAUB
IDV

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

(M)

Listagem por Prova / Start List

Benjamins

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2004 Juv
2003 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2003 Juv
2004 Juv
2004 Juv
2004 Juv

12 Inscricdes
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[] 985 Carolina Estrela IND-L

[] 994 Mariana Romeiro IND-L

[] 995 Rita Andrade IND-L

[] 21 Carlota Ferreira JVv

[] 46 Eduarda Silva JVv

[] 107 Mara Estrela JVv

[] 142 Sara Lopes JV

[] 176 Maria Caleiras JVv

[] 358 Lucia Santos CAMG

] 435 |sabel Vidigal CAOB

] 436 Joana Pereira CAOB

[] 442 Sofia Roberto CAOB

[] 445 Madalena Carogo CAOB

[] 446 Mafalda Santos CAOB

[] 586 Constanga Correia ACDRA

[ 869 Angela Alberto GAUB

] 915 Sofia Mota GAUB

[] 964 Leonor Santos IDV

9 de janeiro de 2020

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

(F

)

Benjamins

Listagem por Prova / Start List

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2006 Ini
2005 Ini
2006 Ini
2006 Ini

18 Inscricdes
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[] 1495 Alexandre Lucas IND-C POR 2005 Ini

[] 127 Nuno Cordeiro JVv POR 2006 Ini

[] 175 Ricardo Carrondo JVv POR 2006 Ini

[] 199 Leonardo Jacinto JVv POR 2006 Ini

] 203 Rafael Vieira JVv POR 2005 Ini

] 300 Afonso Mil-homens CDBBR POR 2006 Ini

[] 309 Francisco Lima CDBBR POR 2005 Ini

] 311 Jo&o Coelho CDBBR POR 2005 Ini

] 317 Ricardo Pinto CDBBR POR 2006 Ini

] 331 André Lopes CAMG POR 2005 Ini

] 371 Miguel Gomes CAMG POR 2006 Ini

[] 373 Rafael Antunes CAMG POR 2005 Ini

[] 380 Rodrigo Claro CAMG POR 2006 Ini

[] 444 Daniel Esgueira CAOB POR 2006 Ini

[] 520 Afonso Justino ACB-L POR 2006 Ini

[] 566 Diogo Nogueira ACDRA POR 2005 Ini

[] 584 Tomas Casimiro ACDRA POR 2005 Ini

[] 625 Pedro Baptista CPRAB POR 2005 Ini

] 710 Marcio Dias AE-CA POR 2005 Ini

[] 839 Diogo Pereira GAC-L POR 2005 Ini

20 Inscricdes
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988

15

24
124
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443
450
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546
555
563
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572
585
621
847
849
946
948
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9 de janeiro de 2020

Corta-mato 1.500m

Nome

Gabriela Oliveira
Benedita Matias
Carolina Ferreira
Miriam Machado
Laura Ramos
Evana Madueke
Ana Nascimento
Carolina Neves
Lisandra Santos
Mariana Carvalho
Beatriz Alves
Maria Vicente
Caetana Neves
Marta Carrigo
Isaura Correia
Clara Filipe

Iva Marques
Lara Pereira
Beatriz Jesus

Carolina Guerra

Clube
IND-L
JV
JV
JV
JV
CAOB
NDAP
NDAP
NDAP
ACB-L
ACB-L
ACDRA
ACDRA
ACDRA
ACDRA
CPRAB
GAC-L
GAC-L
IDV
IDV

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
BEL

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

(F

)

Listagem por Prova / Start List

Benjamins

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf

20 Inscricdes
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rsal

81
133
157
178
202
213
214
227
231
302
306
321
323
324
453
462
465
474
475
477
478
578
623
850

Corta-mato 1.500m

Nome

Jodo Fernandes
Rafael Morgado
Tomas Monteiro
Tomé Tomé
Pedro Almeida
Daniel Neves
David Dinis
Alexandre Ferreira
Diogo Ramalho
Artur Coelho
Davide Prazeres
Tiago Santos
Tomas Baptista
Gustavo Silva
Diogo Trindade
Rodrigo Salgado
Afonso Rodrigues
Afonso Gongalves
Diogo Gongalves
Rafael Sacramento
Ruben Nogueia
Rodrigo Martins
Miguel Ferreira

Lucas Galhispo

Clube
JV
JV
JV
JV
JVv
JV
JV
JV
JV
CDBBR
CDBBR
CDBBR
CDBBR
CDBBR
NDAP
NDAP
NDAP
NDAP
NDAP
NDAP
NDAP
ACDRA
CPRAB
GAC-L

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

(M)

Listagem por Prova / Start List

Benjamins

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2007 Inf
2008 Inf
2008 Inf
2008 Inf

24 Inscricdes
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Dorsal

93
120
168
192
201
314
315
320
325
455
458
884
887
919
955
958
969
976

CM BENJ - (M/F)

Nome

Lara Simdes
Matilde Silva

Maria Gomes
Carolina Silva
Matilde Joaquim
Maria Paiva
Matilde Mil-homens
Sofia Ferromau
Leonor Ferreira
Inés Pereira

Maria Rita Salgado
lara Pereira
Jéssica Pereira
Vitoria Duarte
Gabriela Guerra
Joana Pinto

Maria Simdes

Salomé Guerra

Clube
JV
JV
JV
Jv
JVv
CDBBR
CDBBR
CDBBR
CDBBR
NDAP
NDAP
GAUB
GAUB
GAUB
IDV
IDV
IDV
IDV

Nac.

POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR
POR

(F)

Listagem por Prova / Start List

Benjamins

Serie

Ano Escaldao M.Marca Epoca/ M.Marca Sempre / Obs

2010 Ben-B
2009 Ben-B
2009 Ben-B
2010 Ben-B
2009 Ben-B
2011 Ben-A
2009 Ben-B
2009 Ben-B
2010 Ben-B
2010 Ben-B
2009 Ben-B
2009 Ben-B
2012 Ben-A
2010 Ben-B
2011 Ben-A
2011 Ben-A
2009 Ben-B
2011 Ben-A

18 Inscricdes

Pagina 10 de 11



wviq, Associagdo Distrital de Atletismo de Leiria  Listagem por Prova / Start List

"'L);" ) o s
| 16° Corta Mato Vila de Obidos

. Benjamins
RTR |
AR CM BENJ - (M/F) (M) Serie
Ordenagao Dorsal Nome Clube Nac. Ano Escalao M.Marca Epoca/M.Marca Sempre / Obs

[] 1493 Mateus Vinagre PMP POR 2009 Ben-B

[] 1498 Amadeu Gongalves IND POR 2012 Ben-A

[] 89 José Martins Jv POR 2010Ben-B

[] 129 Pedro Marcelino JVv POR 2009 Ben-B

] 160 André Ribeiro JV POR 2009 Ben-B

] 307 Dinis Vitorino CDBBR POR 2010 Ben-B

] 310 Gabriel Silva CDBBR POR 2010 Ben-B

] 312 Joao Diogo CDBBR POR 2010 Ben-B

] 313 Jodo Rodrigues CDBBR POR 2010 Ben-B

] 319 Salvador Ribeiro CDBBR POR 2013 Ben-A

] 322 Tiago Silva CDBBR POR 2011 Ben-A

[] 452 Dinis Agostinho NDAP POR 2010 Ben-B

[] 464 Duarte Rodrigues NDAP POR 2009 Ben-B

[] 467 Miguel Correia NDAP POR 2011 Ben-A

[] 470 Tiago Beja NDAP POR 2010 Ben-B

[] 479 Samuel Mota NDAP POR 2013 Ben-A

[] 548 Afonso Silva ACB-L POR 2011 Ben-A

[] 556 Rafael Alves ACB-L POR 2009 Ben-B

[] 620 André Ferreira CPRAB POR 2010 Ben-B

[] 920 Xavier Neves GAUB POR 2010 Ben-B

] 1140 Miguel Vieira CANAZ POR 2009 Ben-B

21 Inscrigdes
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